校属各单位：
2026-2028年学校公务出行社会化租赁车辆服务商征集工作已经结束。根据《河南理工大学公务用车及公务出行保障管理办法（修订）》（豫理工办〔2024〕18 号），即日起，各单位因公务活动出行需要租赁社会车辆用于保障的，须从以下定点服务商家中租赁（见附件）。
 
                        学校社会租赁用车招标工作小组
                              2026年1月7日

附：服务商名称、价格及调度人员联系信息


1、河南理工后勤服务有限公司
车辆调度：张青林  电话：13903911368
	          车型
类型
	小型车
（5座）
	商务车
（7座）
	中巴车
	大巴车

	
	
	
	
	30-39座
	40-49座
	50-60座

	单价（元/公里）
	3 
	3.5 
	5
	6
	8
	9

	市内保障（4小时100公里内，元）
	280
	380
	600
	700
	850
	1000

	市内保障（全天200公里内，元）
	480
	600
	880
	900
	1000
	1100


2、焦作市锐鸿达汽车租赁有限公司
车辆调度：张立奎   电话：18503911133
	          车型
类型
	小型车
（5座）
	商务车
（7座）
	中巴车
	大巴车

	
	
	
	
	30-39座
	40-49座
	50-60座

	单价（元/公里）
	2.8
	3.3
	4
	5
	6.5
	7

	市内保障（4小时100公里内，元）
	180
	220
	350
	400
	450
	500

	市内保障（全天200公里内，元）
	400
	500
	700
	750
	850
	950


3、焦作市顺捷汽车服务有限公司
车辆调度：王耀威  电话：15538965758
	          车型
类型
	小型车
（5座）
	商务车
（7座）
	中巴车
	大巴车

	
	
	
	
	30-39座
	40-49座
	50-60座

	单价（元/公里）
	2.8
	3.5
	4.5
	6
	7.8
	9

	市内保障（4小时100公里内，元）
	240
	280
	380
	450
	500
	550

	市内保障（全天200公里内，元）
	400
	500
	750
	800
	900
	1000


注：郑州来焦作，可按单程计算。
4、焦作市江鸿汽车服务有限公司
车辆调度：赵振江  电话：15639166678
	          车型
类型
	小型车
（5座）
	商务车
（7座）
	中巴车
	大巴车

	
	
	
	
	30-39座
	40-49座
	50-60座

	单价（元/公里）
	2.6
	3.3
	3.5
	6
	6.1
	8

	市内保障（4小时100公里内，元）
	200
	300
	310
	500
	510
	600

	市内保障（全天200公里内，元）
	400
	450
	460
	550
	560
	700


注：郑州来焦作，可按单程计算。
5、焦作市鑫诚盛文化传播有限公司
车辆调度：刘梦琪   电话：13273917666
	          车型
类型
	小型车
（5座）
	商务车
（7座）
	中巴车
	大巴车

	
	
	
	
	30-39座
	40-49座
	50-60座

	单价（元/公里）
	2.8
	3.3
	4.5
	5.5
	6.5
	7.5

	市内保障（4小时100公里内，元）
	230
	330
	600
	700
	800
	900

	市内保障（全天200公里内，元）
	430
	550
	700
	800
	900
	1000


6、焦作运腾汽车服务有限公司
车辆调度：张宾宾    电话：17344902222
	        车型
预算
	小型车
（5座）
	商务车
（7座）
	中巴车
	大巴车

	
	
	
	
	30-39座
	40-49座
	50-60座

	单价（元/公里）
	2.9
	3.5
	5.5
	6.7
	7.5
	8.5

	市内保障（4小时100公里内，元）
	260
	320
	650
	700
	750
	800

	市内保障（全天200公里内，元）
	450
	550
	850
	900
	1000
	1050


7、焦作奥润汽车服务有限公司
车辆调度：何小岛    电话：15978787869
	        车型
预算
	小型车
（5座）
	商务车
（7座）
	中巴车
	大巴车

	
	
	
	
	30-39座
	40-49座
	50-60座

	单价（元/公里）
	2.8
	3.5
	5.5
	6.5
	7.5
	9

	市内保障（4小时100公里内，元）
	260
	400
	600
	700
	800
	900

	市内保障（全天200公里内，元）
	460
	600
	800
	900
	1000
	1100


8、焦作达安汽车服务有限公司
车辆调度：毛永党    电话：13613910910
	        车型
预算
	小型车
（5座）
	商务车
（7座）
	中巴车
	大巴车

	
	
	
	
	30-39座
	40-49座
	50-60座

	单价（元/公里）
	2.5
	3.2
	5
	6.5
	7
	8

	市内保障（4小时100公里内，元）
	330
	400
	450
	600
	700
	800

	市内保障（全天200公里内，元）
	400
	450
	500
	650
	850
	900


9、焦作乐程汽车服务有限公司
车辆调度：王春凯    电话：18317258817
	        车型
预算
	小型车
（5座）
	商务车
（7座）
	中巴车
	大巴车

	
	
	
	
	30-39座
	40-49座
	50-60座

	单价（元/公里）
	2.9
	3.5
	5.4
	6.5
	7.5
	9

	市内保障（4小时100公里内，元）
	260
	350
	600
	750
	850
	950

	市内保障（全天200公里内，元）
	460
	550
	800
	900
	1000
	1100



10、焦作市晟达汽车服务有限公司
车辆调度：李新义    电话：15225791909
	        车型
预算
	小型车
（5座）
	商务车
（7座）
	中巴车
	大巴车

	
	
	
	
	30-39座
	40-49座
	50-60座

	单价（元/公里）
	2.8
	3.4
	5.5
	7
	8
	8.5

	市内保障（4小时100公里内，元）
	260
	300
	600
	600
	750
	800

	市内保障（全天200公里内，元）
	460
	550
	800
	850
	1000
	1100
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